
Про внесення змін до Складу конкурсної комісії з відбору кандидатів на зайняття посад
фахівців з питань реформ в апараті Міністерства оборони України (за посадами)

dep_318 від 2021.08.12

Статус: Акт чинний

Версія від: 12 серпня 2021

Набуття чинності:
12 серпня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

12.08.2021 № 18ДС

Про внесення змін до Складу конкурсної комісії з відбору кандидатів на зайняття посад
фахівців з питань реформ в апараті Міністерства оборони України (за посадами)

Відповідно до пункту 71 Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державних службовців,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року № 246 (зі
змінами),та з метою забезпечення належної роботи конкурсної комісії з відбору кандидатів на
зайняття посад фахівців з питань реформ в апараті Міністерства оборони України наказую:

1. Внести зміни до Складу конкурсної комісії з відбору кандидатів на зайняття посад фахівців з
питань реформ в апараті Міністерства оборони України (за посадами), затвердженого наказом
Міністерства оборони України від 29 березня 2021 року № 9ДС (зі змінами), виклавши його в
редакції, що додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

#/document/17232122?unitId=ust(71)
#/document/17232122?unitId=ust(71)


Державний секретар 
Міністерства оборони України

О. Дублян

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України
29 березня 2021 року № 9ДС
(у редакції наказу Міністерства оборони України 
від 12 серпня 2021 року № 18ДС)

СКЛАД
конкурсної комісії з відбору кандидатів на зайняття посад

фахівців з питань реформ в апараті Міністерства оборони України
(за посадами)

Голова конкурсної комісії - заступник Міністра оборони України Маляр Ганна Василівна;

члени конкурсної комісії:

генеральний директор Директорату політики цифрової трансформації та інформаційної безпеки у
сфері оборони Міністерства оборони України;

директор Департаменту кадрової політики Міністерства оборони України;

заступник генерального директора директорату - керівник експертної групи з питань
інформаційних стратегій Директорату інформаційної політики у сфері оборони та стратегічних
комунікацій Міністерства оборони України;

заступник генерального директора директорату - керівник експертної групи доктрин і стратегій
Директорату політики у сфері оборони Міністерства оборони України;

заступник начальника управління - начальник відділу юридичного супроводження роботи з
персоналом та соціального захисту управління нормотворчої діяльності та законодавства у сфері
оборони Департаменту юридичного забезпечення Міністерства оборони України;

адміністратори конкурсної комісії:

заступник начальника відділу кадрової роботи з державними службовцями та керівниками
державних підприємств Департаменту кадрової політики Міністерства оборони України;

головний спеціаліст відділу кадрової роботи з державними службовцями та керівниками



державних підприємств Департаменту кадрової політики Міністерства оборони України.

Директор Департаменту кадрової політики 
Міністерства оборони України

О. Яцино


